
Zarządzenie  Nr 20/2017 

Starosty Makowskiego 

z dnia 8 czerwca 2017r. 

w sprawie powołania komisji powypadkowej w celu ustalenia przyczyn                

i okoliczności wypadku przy pracy. 

 

Na podstawie § 5   rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009r. w 

sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. z 2009r. 

Nr 105, poz.870) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Powołuję zespół powypadkowy w składzie: 

1) Andrzej Szałwiński – specjalista z zakresu  bhp i ppoż., 

2) Jerzy Pawłowski – inspektor w Wydziale Organizacji  i  Nadzoru 

Do ustalenia przyczyn i okoliczności wypadku przy pracy jakiego doznała Pani 

Hanna Opalach – inspektor w Wydziale Organizacji i Nadzoru Starostwa 

Powiatowego w Makowie Mazowieckim w dniu 8 czerwca 2017r. w budynku  

przy ul. Rynek 1 

§ 2. 

Komisja zobowiązana jest do sporządzenia dokumentacji powypadkowej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                              STAROSTA 

                                                                                                        /-/ Zbigniew Roman Deptuła 

 

 


